

Collonil ApS

Ravnhavevej 1, 6070 Christiansfeld

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 38 68 52 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Steen Friis Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Collonil ApS Ravnhavevej 1 6070 Christiansfeld
	CVR-nr.: 38 68 52 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frank Becker, Tyskland Stefan Rohn, Tyskland
Direktion	Steen Friis Nielsen, Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med skoplejemidler og dermed beslægtede produkter. Produkterne afsættes hovedsageligt til det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.500.641 mod 1.327.164 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 561.575 mod 509.469 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.500.641	1.327.164
1 Personaleomkostninger	-757.936	-627.799
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.531	-5.766
Driftsresultat	728.174	693.599
Andre finansielle indtægter	4.860	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.447	-50.788
Resultat før skat	716.587	642.811
Skat af årets resultat	-155.012	-133.342
Årets resultat	561.575	509.469
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	9.469
Disponeret fra overført resultat	-38.425	0
Disponeret i alt	561.575	509.469

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.914.613	961.578
Andre tilgodehavender	0	12.754
Periodeafgrænsningsposter	4.604	4.586
Tilgodehavender i alt	<u>1.919.217</u>	<u>978.918</u>
Likvide beholdninger	<u>1.100.452</u>	<u>1.788.372</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.019.669</u>	<u>2.767.290</u>
Aktiver i alt	<u>3.025.669</u>	<u>2.773.290</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	134.250	134.250
Overført resultat	298.153	336.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.032.403</u>	<u>970.828</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	479.343	420.219
Gæld til tilknyttede virksomheder	505.000	0
Selskabsskat	19.012	111.342
Anden gæld	989.911	1.270.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.993.266</u>	<u>1.802.462</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.993.266</u>	<u>1.802.462</u>
Passiver i alt	<u>3.025.669</u>	<u>2.773.290</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	134.250	327.109	300.000	761.359
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.469</u>	<u>500.000</u>	<u>509.469</u>
Egenkapital 1. januar 2021	134.250	336.578	500.000	970.828
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-38.425</u>	<u>600.000</u>	<u>561.575</u>
	<u>134.250</u>	<u>298.153</u>	<u>600.000</u>	<u>1.032.403</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	685.925	561.362
Pensioner	66.470	61.000
Andre omkostninger til social sikring	5.541	5.437
	<u>757.936</u>	<u>627.799</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.000	8.403
Andre finansielle omkostninger	11.447	42.385
	<u>16.447</u>	<u>50.788</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv, hvoraf skatteværdien udgør tkr. 5.		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>297.000</u>
Huslejeforpligtelse		<u>12.000</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>309.000</u>
